
Id: WQGAA‐EKCCS‐FFYZG‐EDEHO‐BTUAO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach Nr 
1/2012 na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2012r., oraz Nr 2/2012 na wspieranie 

wykonania zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2012r. 

Na podstawie art.  15 ust.  2a  i 2b ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003  roku o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie  (j.t.  Dz.  U.  z 2010r.  Nr  234,  poz.  1536,  ze  zmianami)  oraz  Uchwały  NR  X/47/2011  Rady  Gminy 
w Jeziorach Wielkich  z dnia  28  października  2011  r.w  sprawie  programu współpracy  na  lata  2012‐2014  Gminy 
Jeziora  Wielkie  z organizacjami  pozarządowymii  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w następującym składzie: 

1. Grażyna Leśniewska‐ przewodnicząca komisji 

2. Mirosław Ossowski‐ członek komisji 

3. Aleksander Mielcarek‐ członek komisji 

4. Marlena Kantanista‐ członek komisji 

5. Aldona Biesiadzińska‐ członek komisji 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


